
Zarządzenie  Nr  650/2011
Prezydenta  Miasta  Kalisza
z dnia 23 grudnia 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  
zarządza się, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  V/36/2011  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  stycznia  2011  r.  
w sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej:
− zarządzeniem  Nr  93/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  18  lutego  2011  r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,
− uchwałą Nr VI/61/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2011 rok,
− uchwałą Nr VII/80/2011 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 31 marca  2011 r.  w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok,
− zarządzeniem  Nr  154/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31  marca  2011  r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,
− uchwałą  Nr  VIII/99/2011  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  20  kwietnia  2011  r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,
− zarządzeniem  Nr  221/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  29  kwietnia  2011  r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,
− uchwałą Nr IX/125/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2011 rok,
− zarządzeniem  Nr  258/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  27  maja  2011  r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,
− zarządzeniem  Nr  279/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  13  czerwca  2011  r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,
− uchwałą Nr XI/143/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok,
− zarządzeniem  Nr  306/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  29  czerwca  2011  r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,
− zarządzeniem  Nr  330/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  12  lipca  2011  r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,
− zarządzeniem  Nr  339/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  18  lipca  2011  r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,
− zarządzeniem  Nr  361/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  2  sierpnia  2011  r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,
− uchwałą Nr XII/167/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 września 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok,
− zarządzeniem  Nr  422/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  2  września  2011  r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,



− zarządzeniem  Nr  440/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  września  2011  r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− zarządzeniem  Nr  460/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  22  września  2011  r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− uchwałą Nr XIII/178/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 
zmian w budżecie na 2011 rok,

− zarządzeniem  Nr  472/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  30  września  2011  r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− zarządzeniem Nr 487/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 października 2011 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− zarządzeniem Nr 497/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 października 2011 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− zarządzeniem Nr 502/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 października 2011 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− uchwałą  Nr  XV/189/2011  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  20  października  2011  r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− zarządzeniem Nr 530/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 października 2011 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− zarządzeniem  Nr  535/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  4  listopada  2011  r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− zarządzeniem  Nr  558/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  17  listopada  2011  r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− uchwałą  Nr  XVI/199/2011  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  24  listopada  2011  r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− zarządzeniem  Nr  573/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  29  listopada  2011  r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− zarządzeniem  Nr  615/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14  grudnia  2011  r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− zarządzeniem  Nr  628/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  20  grudnia  2011  r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

− zarządzeniem  Nr  632/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  21  grudnia  2011  r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:
1.1. zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę 6.162 zł

do wysokości 407.295.843,15 zł, w tym: 
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 6.162 zł

do wysokości 263.945.290,13 zł,

2. dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.162 zł 

do wysokości 373.230.997,63 zł

3. dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 6.162 zł do wysokości 38.692.540 zł;

2



2) w § 2 uchwały:
2.1.zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę 6.162 zł

do wysokości 453.095.701,32 zł, w tym:
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 6.162 zł

do wysokości 295.635.557,40 zł,

2. wydatki, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.162 zł

do wysokości 356.967.187,82 zł,

3. wydatki, o których mowa w ust. 1:
1)  zwiększa  się  wydatki  na  realizację  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji 

rządowej  i  innych  zadań  zleconych  ustawami  o  kwotę  6.162 zł  do wysokości 
38.692.540 zł;

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń – 6.162 zł
Miasto – 6.162 zł
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI
dz. 852 – Pomoc społeczna – 6.162 zł
dochody bieżące
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin) 
ustawami /§ 2010/ - 6.162 zł;

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń – 6.162 zł
Miasto – 6.162 zł 
ZADANIA  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I  INNE  ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI
dz. 852 – Pomoc społeczna – 6.162 zł
rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 6.162 zł

– wydatki bieżące – 6.162 zł
w tym:
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.162 zł;

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 650/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

Zgodnie z pismem nr FB.I-4.3111-545/11 Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się budżet 
miasta po stronie dochodów w dz. 852 – Pomoc społeczna,  dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami /§ 2010/ o kwotę 6.162 zł i po stronie 
wydatków w dz.  852,  rozdz.  85295 –  Pozostała  działalność,  wydatki  bieżące  o  kwotę  
6.162 zł z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu wydanych 
decyzji  administracyjnych  przyznających  dodatek  do  świadczenia  pielęgnacyjnego, 
wypłacanego  w oparciu  o  rządowy program wspierania  osób pobierających  świadczenie 
pielęgnacyjne.

4


